
Derneğimiz 2013 Ekim Ayı Faaliyet Raporu aşağıdaki gibidir. Tüm destekçi, üye ve 

takipçilerimize takdim eder, emeği geçen tüm kurum ve kişilere teşekkür ederiz. 

Homofobiye Karşı Yerel Buluşmalar 

Geçtiğimiz yıl 22 şehire ulaşan Homofobiye Karşı Yerel Buluşmalar, bu yıl Mersin ile yola 

çıktı. 8 Kasım’da başlayan buluşmalar 9. Uluslararası Homofobi Karşıtı Buluşma’nın ana 

etkinliklerinin başladığı 1 Mayıs tarihine kadar devam edecek. 

Derneğimizin yaz döneminde aldığı karar doğrultusunda her yıl 

5 yeni şehir programa dahil olması ve 3 şehrin de kendi 

etkinliğini kendi yapabilir hale getirilmesi hedefleniyor.  

Mersin 

Mersin LGBT 7 Renk’in ev sahipliğinde LGBT Aileleri İstanbul 

Grubu (LİSTAG) ile birlikte düzenlediğimiz “Benim Çocuğum” 

film gösterimi ve  söyleşi, 8 Kasım günü Akdeniz Belediyesi 

Konferans Salonu’nda 150’ye yakın katılımcı ile gerçekleştirildi.  

Adana 

9 Kasım günü Adana Tabip Odası’nda gerçekleşen 

etkinliği, Queer Adana’nın ev sahipliğinde LİSTAG ile ortaklaşa 

düzenledik. Danışma kurulu üyemiz Prof. Dr. Gülşah 

Şeydaoğlu’nun da konuşmacı olarak katıldığı etkinliğe 100’e 

yakın kişi katıldı.  

Antakya 

Adana’nın ardından Antakya’ya geçen ekibimiz burada da film 

gösterimi ve bir söyleşi düzenledi. R  itim Sanat Merkezi’nin ev 

sahipliği yaptığı etkinliğe 40’a yakın izleyici katıldı. Daha önceki dönemlerde 

düzenlediğimiz eğitimlere katılan öğretmenler ve yerel partnerimiz AGÜSAD (Antakya 

Güncel Sanat Derneği)’ın çağrısı ile etkinlik sonrası bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda 

yerelde Anti-heteroseksist bir hareketlilik oluşturmanın 

zorunlulukları konuşuldu.  

Trabzon 

Karadeniz Kadın Dayanışma Derneği ve SineZon’un ev 

sahipliğinde etkinlik 24 Kasım günü düzenlendi. Ağırlıklı 

olarak kadın ve öğrenci hareketi temsilcilerinin katıldığı 

etkinliği yaklaşık 30 kişi izledi. Etkinlikte kent 

sorunlarından militarizme, cinsiyetçilikten öğrenci 

sorunlarına k adar bir çok konuya değinildi. 

 Antep 

Zeugmadi’nin ev sahipliğinde gerçekleşen etkinlik 30 Kasım, 

1 Aralık tarihlerinde düzenlendi. ESP il binasında düzenlenen 

etkinliğin ilk günü “Benim Çocuğum” filmi gösterildi ve 

LİSTAG anneleri ile bir oturum düzenlendi. Yeşil Ev’de 

geçekleşen ikinci günde ise dernek çalışanımız Ali Erol bir 

sunum yaptı.  

Uluslararası Homofobi Karşıtı Buluşma Yerel Etkinlikleri, 

Kanada Yerel Girişimler Fonu, Norveç Büyükelçiliği ve Rainbow Solidarite tarafından 

desteklenmektedir. 
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Mülteci 

Futbol Sınır Tanımaz 

FARE (Football Against Racism in Europe) sınırlara, 

homofobiye, transfobiye ve ırkçılığa kırmızı kart 

göstermek için Ankara, Denizli ve Kayseri’de 

dayanışma maçları düzenledik. 

5 Kasım’da Kayseri’de, 7 Kasım’da Denizli’de, 13 

Kasım’da Ankara’da düzenlenen maçlarda LGBT 

sığınmacılar, BMMYK çalışanları ve mülteci hakları 

alanında çalışan aktivistler sahaya çıktı. Hakemliğini 

eşcinsel hakem Halil İbrahim Dinçdağ’ın yaptığı 

turnuvada “ayrımcılıklara ve sınırlara karşı her 

yerdeyiz” mesajı verildi.  

Sığınmacı ve Mültecilerin Durumuna İlişkin Yasal Gelişmeler Konferansı 

SGDD (Sığınmacılar ve Göçmenlerle Dayanışma Derneği) ve IMC’nin  (International 

Medical Corps) beraber organize ettikler konferansa derneğimiz adına Hayriye Kara ve 

Gizem Yıldırım katıldı. Suriyeli mülteciler, uluslararası kanununun konuşulduğu 

konferansa GİGM (Göç İdaresi Genel Müdürlüğü) yetkilileri de katıldı.  

  

İnsan Hakları Eğitimleri 

Derneğimiz İnsan Hakları Eğitimleri ana başlığı 

altında öğretmen, sosyal hizmet, sağlık çalışanı, 

belediye görevlileri, ruh sağlığı uzmanı ve avukat 

eğitimleri düzenliyor. Üç yılı aşkın süredir 

devamlılık arzetmeye başlayan bu eğitimler 

kapsamında Kasım ayında iki etkinlik 

gerçekleştirildi.  

Bursa 

Eğitim-Sen Bursa şubesinin daveti ile 

düzenlediğimiz bu etkinliğe eğitici olarak Yasemin Şafak ve Evren E. Çakmak katıldı. 3 

Kasım tarihinde gerçekleşen eğitime ağırlıklı olarak teknik lise öğretmenleri katılım 

gösterdi. 

Urfa 

17 Kasım Pazar günü Urfa’da öğretmenlerle buluştuk. 20 öğretmenin katıldığı etkinlikte 

LGBT öğrencilerin eğitim alanında yaşadığı sorunların tartışıldı. Eğitim-Sen’de yapılan 

etkinliğe Derneğimiz adına Ali Erol, Berna Savcı, Seçin Tuncel, Umut Güner ve Zehra 

Tosun katıldı.     

İnsan Hakları Eğitimlerimiz Friedrich Ebert Vakfı katkıları ile gerçekleştirilmektedir.   
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Kaos GL Dergisi’nden “Ya Eşitlik Ya Hiç!” 

Dergimizin Kasım-Aralık 2013 sayısı, “LGBT hakları insan haklarıdır” 

şiarıyla haktan özgürlüğe LGBT mücadelesini ele alıyor. “Haklar 

özgürleştirir mi?” sorusuyla yola çıkan 133. sayıda insan merkezsiz 

insan haklarından Gaga feminizmine, sosyal hizmetlerden trans 

hakları davalarına pek çok konu ele alınıyor. 

Heinrich Böll Stiftung Derneği’nden Aile Konferansı 

Heinrich Böll Stiftung Derneği, 9-10 Kasım 2013 tarihinde İstanbul’da 

düzenlediği “Başka bir aile anlayışı mümkün mü?” başlıklı konferansa 

derneğimiz adına Ali Erol konuşmacı olarak katılarak Aile Temelli Sosyal Politikalar ve 

LGBT’ler başlıklı bir sunum yaptı. 

Medya İletişim Buluşmaları  

Medya iletişim buluşmalarında bu ay, Gündem Çocuk 

Derneği’nden Ezgi Koman, derneğin faaliyetlerini, Van depremi 

sonrası çocuklarla yürüttükleri medya çalışmalarını ve çocuk 

haklarının sivil toplumda nasıl ele alınabileceğini anlattı. 

Gezi Ruhu Paneli 

13 Kasım’da Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesinde 

gerçekleştirilen Gezi Ruhu paneline derneğimiz adına Hayriye 

Kara katıldı. Kara gezi olaylarını LGBT açısından değerlendiren. 

ILGA Europe Stratejik Davalama Toplantısı    

ILGA Europe’un organize ettiği ve stratejik davalama konusunda yerel örgütlerin 

çalışmalarını ve karşılaştığı zorlukları paylaştıkları, gelecek için neler yapılabileceği 

konusunda fikir alışverişinin yapıldığı toplantı 15 Kasım tarihinde Londra’da 

gerçekleştirildi. Toplantıya derneğimiz adına Av. Hayriye Kara katıldı. 

“Doğu Avrupa’nın Gökkuşağı Barikatları” 

Stockholm’de Buluştu 

İsveç Yeşiller Partisi, Doğu Avrupa’da LGBT haklarının 

ilerletilmesi için neler yapılabileceğini tartışmak üzere 

eski İsveç Parlamentosu’nda 13 Kasım tarihinde bir panel 

düzenledi. Etkinliğe derneğimiz adına Ömer Akpınar 

katıldı.  

Türkiye’de Kadın Hakları ve LGBT Özgürlükleri 

Turkish Policy Quarterly (TPQ) tarafından, Hollanda 

İstanbul Başkonsolosluğu’nun MATRA Fonu desteği ile 

düzenlenen “Türkiye’de Kadın Hakları ve LGBT 

Özgürlükleri – Bir Değerlendirme” başlıklı seminer 6 Kasım 2013 tarihinde İstanbul Grand 

Hyatt Oteli’nde gerçekleşti. Etkinlikte YK üyemiz Yasemin Öz konuşmacı idi. 

20 Kasım Nefret Mağduru Trans Bireyleri Anma Günü 

20 Kasım etkinlikleri kapsamımda Trans politikası ağırlıklı çalışan LGBT örgütlerinin 

gerçekleştirdiği etkinliklere derneğimiz teknik destek verdi. Ayrıca Ankara’da düzenlenen 

etkinliklerde YK üyemiz Yasemin Öz Ülker Sokaktan Meis Sitesine translara yönelik linç 

politikalarını anlattı.  
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Ziyaret, Görüşme ve Toplantılar 

Geçtiğimiz yıllarda Homofobi Karşıtı Buluşma kapsamında 

ağırladığımız Prof. Dr. María do Mar Castro Varela 

derneğimizi ziyaret etti. Gezi parkı olayları ile ilgili yaptığı 

yeni çalışması için Ankara’ya gelen Castro, konuyla ilgili 

görüşlerimizi aldı.  

Georgetown Üniversitesi değişim öğrencileri de derneğimize bir kurum ziyareti 

gerçekleştirdi. Ziyarette derneğimizi tanıyan öğrencilerin soruları da yanıtlandı.  

CEDAV 

Derneğimizin de bileşeni olduğu CEDAV toplantısı 22 Kasım tarihinde Ankara’da 

gerçekleştirildi. Toplantıya dernek temsilcimiz Ezgi Koçak katıldı. 

ILGA Europe Stratejik Davalama Toplantısı    

ILGA Europe’un organize ettiği ve stratejik 

davalama konusunda yerel örgütlerin çalışmalarını 

ve karşılaştığı zorlukları paylaştıkları, gelecek için 

neler yapılabileceği konusunda fikir alışverişinin 

yapıldığı toplantı 15 Kasım tarihinde Londra’da 

gerçekleştirildi.  

Ayrımcılığa Karşı Dersler 

13 Kasım tarihinde Hacettepe Üniversitesi, 

İktisadi İdari Bilimler Fakültesi, Sosyal Hizmet 

Bölümü “Toplumsal Cinsiyet ve Sosyal Hizmet” 

dersine derneğimiz adına Umut Güner katıldı. 

20 Kasım günü Hacettepe Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Resim Bölümü dersinde 

derneğimizden Melahat Deniz ve Evren E. Çakmak “Yeni toplumsal hareketlerin yarattığı 

kültürel dönüşüm ve gezi parkı olayları”nı anlatı.  

20 Kasım tarihinde Ankara Üniversitesi, İletişim Fakültesi Sinema Topluluğu’nun 

(İLEFSİN) düzenlediği Lola ve Bilidikit film gösterimi adlından derneğimiz çalışanı Seçin 

Tuncel’in konuşmacı olduğu bir panel düzenlendi.  

Derneğimiz Dış İlişkiler Koordinatörü Murat Köylü NDI, American Councils ve ABD 

Dışişleri Bakanlığı'nın ortak Professional Fellowship Program'ı çerçevesinde Washington 

DC'de yaptığı 6 haftalık stajı tamamladı. Wisconsin Eyaleti'nden Temsilciler Meclisi Üyesi 

Marc Pocan'ın Washington DC'de ABD Kongresi'ndeki ofisine katılan Murat Köylü 

okullarda zorbalık ve ayrımcılıkla mücadele, eşit evlilik hakkı, LGBT mülteciler, Gezi 

Direnişi, Türkiye'nin iç ve dış politikası üzerine çalışmalarda bulundu.  
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